Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 108, DE 01 DE JUNHO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e nos termos do Processo Administrativo Nº. 22221/2021,

CONSIDERANDO a possibilidade de convocação para composição de
quórum, e o disposto no art. 79, do Regimento Interno desta Corte,

R E S O L V E:

CONVOCAR, sem acúmulo de jurisdição, o Juiz Titular da 3ª Vara do

Trabalho de Campina Grande/PB, ADRIANO MESQUITA DANTAS (matrícula
101.258.410), para atuar na sessão telepresencial do egrégio Tribunal Pleno do dia
03.06.2021, às 09h00, na composição de quórum no julgamento do processo
0000399-04.2020.5.13.0014, através da plataforma Zoom (conexão 08h30).

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT e DA_e.

(assinado eletronicamente)

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-06-01T10:23:54-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO